1

重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2018]12 号

关于组织观摩第十八届中国青少年
机器人竞赛的通知

各区县（自治县）青辅协，有关单位：

第十八届中国青少年机器人竞赛于 7 月 19 日至 24 日在贵州省贵

阳市贵州大学花溪西校区举行。为进一步开阔视野，交流经验，提高

我市青少年科技教育工作整体水平。经研究，决定组织一批优秀科技

教育工作者前往交流学习。现将有关事项通知如下：

一、活动内容

前往贵州学习观摩第十八届中国青少年机器人竞赛开展情况，考

察当地科普教育基地、参观当地科技特色中小学校、听科普专家讲座

等活动。

二、活动对象

各区县（自治县）科协、教委（教育局）和中小学校分管科技教

育工作的领导，各区县（自治县）青辅协负责人和青少年科技辅导教

师等均可报名。

三、活动时间

7 月 20 日至 25 日前往贵州观摩第十八届中国青少年机器人竞赛，

2

具体时间以后续通知为准。

四、活动费用

前往贵州：预计每人 2680 元。

五、有关事项

（一）各单位务必于 6 月 29 日前报送考察观摩团报名表（名额有

限报完即止）。

（二）考察费用按规定回原单位报销。

（三）具体活动由重庆市青少年科技辅导员协会执行。

（四）为确定活动顺利开展，可将活动费用提前转入此账户：

开户名称：重庆市青少年科技辅导员协会

开户银行：交通银行重庆渝中支行

开户账号：500102103018000523161

汇款附言请注明单位全称和前往地点字样，届时凭银行回执领取

发票。

（五）联系方式：

市青辅协秘书处：唐诗涵 63659909

邮箱：cqqfx@sina.com

附 件：1.观摩第十八届中国青少年机器人竞赛活动报名表

2.观摩第十八届中国青少年机器人竞赛活动活动行程表

重庆市青少年科技辅导员协会

2018 年 6 月 22 日

3

附件 1

观摩第十八届中国青少年机器人竞赛活动报名表

（请于 6 月 29 日之前报送报名表至 cqqfx@sina.com）

姓 名 性别 单 位 职 务 手机号

码

身份证号码

4

附件 2

观摩第十八届中国青少年机器人竞赛活动行程安排
（拟定）

备注：具体行程以出发前通知为准。

时间 主题 内容

7 月 20 日 抵达贵州

7 月 21 日 机器人全国赛事观摩
观摩第十八届中国青少年机器人竞

赛，参观贵州大学

7 月 22 日 科普基地考察及交流
中国贵州 500 米口径球面射电望远

镜科普教育基地

7 月 23 日 科普基地考察及交流

贵州地质博物馆

凯里学院苗侗文化博物馆

7 月 24 日 科普基地考察及交流 参观考察全国民族团结进步教育基地

7 月 25 日 返程

https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=71460153&ss_c=ssc.citiao.link